1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2022        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады экономика по предметному профилю

обществознание

Председатель Калинина Людмила Алексеевна

Присутствовали: Калинина Л.А., Власенко О.В., Жданова Н.В., Шарапиева И.Г.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников первого этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Калинину Л.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников первого этапа олимпиады согласно Приложению

1.

2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии      Л.А. Калинина

Секретарь      __ _   О.В. Власенко

 2

Приложение 1

Рейтинг участников первого этапа олимпиады экономика по предметному профилю

обществознание

№ Шифр Количество баллов

1 Заусаева Элина Алексеевна 15

2 Климов Даниил Андреевич 13

3 Метлёв Ефим Александрович 11

4 Гашко Жанна Ивановна 10

5 Кравцов Павел Юрьевич 9

6 Ситчихина Александра Михайловна 7

7 Вавилова Надежда Сергеевна 5

8 Рудых Анастасия Николаевна 5

9 Авагян Марина Гайковна  0

10 Воронцова Анастасия Максимовна  0

11 Давтян Инжилия Андраниковна  0

12 Киселева Анастасия Юрьевна  0

13 Москвитина Анна Александровна 0

14 Мудрый Виктор Георгиевич  0

15 Нечаева Виктория Максимовна  0

16 Сирина Анастасия Сергеевна  0

17 Суздалова Светлана Иннокентьевна  0

18 Чекменев Феликс  0

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3143&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3547&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3395&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3564&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3353&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3618&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3700&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3691&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2215&course=20

 3

Приложение 2

Список участников заключительного этапа олимпиады экономика по предметному

профилю обществознанию

№ ФИО Количество баллов

1 Заусаева Элина Алексеевна 15

2 Климов Даниил Андреевич 13

3 Метлёв Ефим Александрович 11

4 Гашко Жанна Ивановна 10

5 Кравцов Павел Юрьевич 9

6 Ситчихина Александра Михайловна 7

7 Вавилова Надежда Сергеевна 5

8 Рудых Анастасия Николаевна 5